
Merkezi Kayıt Kuruluşu 

 

Merkezi Kayıt Kuruluşu (MKK), sermaye piyasası araçlarının kaydileştirilmesine ilişkin işlemleri 

gerçekleştirmek, kaydileştirilen bu araçları ve bunlara bağlı hakları, elektronik ortamda, üyeler ve hak 

sahipleri itibarıyla kayden izlemek, bu araçların merkezi saklamasını yapmak ve Sermaye Piyasası 

Kurulu tarafından sermaye piyasası mevzuatı çerçevesinde verilen diğer görevleri yerine getirmek 

üzere kurulan, özel hukuk tüzel kişiliğini haiz anonim şirkettir. 

Kaydileştirilmiş sermaye piyasası araçlarının (Yatırım Fonu, DİBS-Devlet İç Borçlanma Senetleri, ÖSBA-

Özel Sektör Borçlanma Araçları vb.) ve ELÜS-Elektronik Ürün Senetlerinin kaydi saklama işlemleri MKK 

tarafından yerine getirilmektedir. 

24 Ocak 2024 tarihi itibarıyla geçerli olan MKK komisyon tarifesi esas alınarak uygulanacak ücret 

bilgilerine aşağıda yer verilmiştir. 

 
- Hesap Açma Ücreti :  9,86 TL. (9,3922 TL. + %5 BSMV) 

MKK’da açılan her yeni hesap için alınır. Aynı gün içerisinde açılıp iptal edilmiş hesaplar için hesap 
açma ücreti alınmaz. 
 

- Yatırımcı Bilgilendirme Hizmeti Ücreti :  30,94 TL. (29,4658 TL. + %5 BSMV) 
MKK’da adına ilk kez sicil açılan yatırımcıların ücretsiz bilgilendirme, yatırımcı blokajı vb. 
hizmetlerden faydalanabilmesi için alınır. Yatırımcının söz konusu hizmetlerden faydalanmak için 
tekrar şifre talep etmesi halinde aynı ücret yeniden alınır. Yurt dışında yerleşik yatırımcıların MKK 
bilgilendirme hizmetlerinden yararlanmak istemesi halinde MKK tarafından basılı posta yoluyla 
gönderim yapılır. Yurt dışı gönderimlerde ilgili kargo şirketinden alınan fiyat üzerinden hesaplama 
yapılır. 
 

- Hesap Bakım Ücreti :  0,06 TL. (0,0578 TL. + %5 BSMV) 
Saklama bakiyelerinin piyasa değeri 1.000,00 TL. ve üzeri olan hesaplardan günlük olarak alınır. 
 

- Saklama Ücretleri : 
 Pay senedi ve katılım şemsiye fonuna bağlı yatırım fonları ile girişim sermayesi yatırım 

fonları için 
 Pay adedi x pay fiyatı x %0,005 (onbinde 0,5) + %5 BSMV 

 
 Diğer yatırım fonları için 

 Pay adedi x pay fiyatı x %0,01 (onbinde 1) + %5 BSMV 
 

 ÖSBA, VDMK , VTMK, gayrimenkul sertifikası, kira sertifikası ve DİBS anapara için 
 Nominal değer x %0,0065 (onbinde 0,65) + %5 BSMV 

 
 ÖSBA, VDMK, VTMK, kira sertifikası ve DİBS kuponlar için 

 Nominal değer x %0,00065 (onbinde 0,065) + %5 BSMV 
 
 

  



 
- Alım-Satım İşlem Ücretleri : 

 Borsa İstanbul’da gerçekleşen pay senedi, varant, gayrimenkul sertifikası, ÖSBA, VDMK, 
VTMK, BYF, kira sertifikası, girişim sermayesi yatırım fonu ve gayrimenkul yatırım fonları 
için 

 Kayıt sayısı x 0,1103 TL. + %5 BSMV 
 

 Yatırım fonu payları için 
 İşlem tutarı x % 0,00075 (onbinde 0,075) + %5 BSMV (alt limit 0,01 TL.’dir) 

 
 DİBS için 

 İşlem sayısı x 0,0823 TL. + %5 BSMV 
 
 


